Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

13.12.  2024      № 1146
г. Славгород

 О прекращении действия разрешения
на право организации розничного
универсального рынка ООО
«Славянка»

Рассмотрев заявление директора ООО «Славянка» Шабалина Сергея

Борисовича о прекращении действия разрешения на право организации

розничного рынка и в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006

№271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.04.2007 №32-ЗС

«Об организации и деятельности розничных рынков в Алтайском крае»,

Уставом муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :
1. Прекратить действие разрешения №9 от 17.07.2017 года на право

организации розничного универсального рынка ООО «Славянка» по адресу:

город Славгород ул.К.Маркса 143.
   2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края

от 17.07.2017 № 646 «О продлении действия разрешения на право

организации розничного универсального рынка ООО «Славянка»» считать

утратившим силу.
           3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород и опубликовать в

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н.

 Глава муниципального округа

                                         Л.В. Подгора